
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 16.06.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: JEDNORAZOWE ARTYKUŁY MEDYCZNE 

Nr postępowania: ZP/20/23 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022. 1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.06.2023 r. o godz. 12:15,   wpłynęło 10 ofert: 

1. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto: 4 302,72 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

2. MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto: 17 107,20 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

3. POLMIL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 4 838,40 PLN 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto: 2 311,20 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto: 2 095,20 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

4. Sorimex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto: 8 660,52 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

5. INTEGROS Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 5 495,04 PLN 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto: 2 030,40 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:    966,60 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

6. ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:   9 332,02 PLN  

Pakiet Nr 2 – wartość brutto:   4 415,04 PLN  

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 21 967,20 PLN  

Pakiet Nr 4 – wartość brutto:   2 224,80 PLN 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto:   4 302,73 PLN  

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:   1 792,15 PLN  

Pakiet Nr 8 – wartość brutto: 19 896,84 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

7. Konsorcjum w składzie: 

• CitoNet – Łódź Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 

• Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA – członek konsorcjum, ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 134 303,40 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


8. EUMed Spółka z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto:31 104,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

9. Hebu Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto: 19 278,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

10. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:     7 586,46 PLN  

Pakiet Nr 2 – wartość brutto:     4 935,60 PLN 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto:   30 067,20 PLN 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto:     2 959,20 PLN 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 146 044,40 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:     2 494,80 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 16.11.2023r. 
 
 

 Podpisał: 
  KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                  Agnieszka Tomalak 

 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 16.06.2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

